বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, ডিসেম্বর ১৭, ২০২৪

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
কমিটি বিষয়ক অধিশাখা
www.cabinet.gov.bd

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ২৭ অগ্রহায়ণ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ/ ১২ ডিসেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর- ০৪.০০.০০০০.৬১১.০৬.০০৪.২৪.২১৭—গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার উপদেষ্টাগণের দপ্তর বর্গটন/পুনর্বর্গটন এবং নতুন উপদেষ্টা নিয়োগের পরিপ্রেক্ষিতে নিম্নোক্ত কমিটিসমূহ নিম্নরূপে সংশোধন করেছে :

(ক) ‘জাতীয় অর্থনৈতিক পরিষদের নির্বাহী কমিটি’ এর সদস্য (১) অর্থ মন্ত্রণালয় এবং বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি মন্ত্রণালয়ের উপদেষ্টা ড.